Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 55"

ПРИКАЗ

«01» июля 2025 г. № 01-31/43

О зачислении в 1 класс

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Правилами приёма обучающихся в

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 55»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год по состоянию на «01» июля

2025 г. следующих обучающихся:

№ п/п Номер регистрации

1.  0000099114

2.  5379034060

3.  5320906629

4.  0000098998

5.  0000103336

6.  5567373168

7.  5292017416

8.  5351151488

9.  0000103335

10.  5294176733

11.  5301866104

12.  5294416270

13.  5341020118

14.  5291849888

15.  5352964418

16.  5473978141

17.  5334007335

18.  5302024964

19.  5390714233

20.  5340176792

21.  5302147760

22.  5357826450

23.  5321597219

24.  0000099093

25.  5337908838

26.  5396295869

27.  5353224715

28.  5355651883

29.  5618121149

30.  5362472183

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор средняя школа № 55                          /

Биткова Оксана

Валерьевна/

 (подпись) (ФИО)

		2025-07-01T11:46:47+0300
	Биткова Оксана Валерьевна